



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๐๑๔.- บาท (สี่พันสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เชียงใหม่ศึกษา ภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๐๔.- บาท (เก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๕

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาระบบ
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยจัดซื้อ		หจก. เชียงใหม่มานะพานิช		บจ. เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		หจก. โอ.เอ.ดิษฐ์วิทูเรอ์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 8	3	อัน	150.00	450.00	140.00	420.00	140.00	420.00	150.00	450.00
2	กระดาษการ์ดสี (120 แกรม) สีฟ้า	6	รีม	120.00	720.00	78.00	468.00	110.00	660.00	120.00	720.00
3	กระดาษการ์ดสี (120 แกรม) สีเหลือง เขียว ชมพู	12	รีม	120.00	1,440.00	78.00	936.00	110.00	1,320.00	120.00	1,440.00
4	เทปโฟม 3M 21มม.*3 เมตร	12	ม้วน	120.00	1,440.00	105.00	1,260.00	112.00	1,344.00	120.00	1,440.00
5	เทปกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	25.00	150.00	15.00	90.00	20.00	120.00	25.00	150.00
6	เทปกาวย่น ขนาด 1.5 นิ้ว	6	ม้วน	35.00	210.00	22.00	132.00	30.00	180.00	35.00	210.00
7	โฟสอิท ขนาด 3*3 นิ้ว (จีน/อัน)	12	อัน	35.00	420.00	30.00	360.00	30.00	360.00	35.00	420.00
8	Post-it Note ขนาด 12*50 มม.	12	อัน	35.00	420.00	24.00	288.00	25.00	300.00	35.00	420.00
9	พลาสติกเคลือบบัตร A4	2	กล่อง	450.00	900.00	240.00	480.00	400.00	800.00	500.00	1,000.00
10	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษแบบคีมโลหะ	2	อัน	55.00	110.00	50.00	100.00	50.00	100.00	55.00	110.00
11	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	24	กล่อง	7.00	168.00	7.00	168.00	6.00	144.00	12.00	288.00
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	24	กล่อง	10.00	240.00	10.00	240.00	10.00	240.00	15.00	360.00
รวมเงินทั้งหมด							4,014.00		904.00		7,008.00

หมายเหตุ

- 1.จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 12 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 4,918.00 บาท
- 1.1 จำนวน 8 รายการ จาก หจก.เชียงใหม่มานะพานิช เป็นจำนวนเงินรวม 4,014.00 บาท
- 1.2 จำนวน 4 รายการ จาก บจ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นจำนวนเงินรวม 904.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้